Директору средней школы №4
Лапотниковой В.А.

от______________________________________________ _________________________________________________
проживающего по адресу:

_________________________________________________
телефон ________________________________________________
заявление.
         Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________________ ______________________​​​​​______________________________________________________________,

                                                                                                         фамилия, имя, отчество ребенка

_____________________ года рождения, в  «Школу будущего первоклассника»  с 16.11.2024 г. по 20.04.2025 г.

Даю/не даю согласие на зачисление моего ребенка по сертификату учета.

Номер сертификата _______________________________________
Планируемый способ оплаты: единовременный платеж, ежемесячно (нужное подчеркнуть)
_____________________                                                       _________________

дата                                                                                                                                                    подпись

Администрация средней школы №4 уведомляет Вас, что посещение занятий в «Школе будущего первоклассника» не является гарантией поступления ребенка в первый класс средней школы №4.

Ознакомлен:
             _____________________                                                       _________________

            дата                                                                                                                                                    подпись